ГБУ ( Шатойский социально-реабилитационный центр мя
несовершеннолетнихD на 90 мест.

пРотокол N91

заседания Рабочей группы по противодействию коррупции

17 ,Or.zOLg r. с. шатой

Председательствуюlций:

Истамулов Д.М. - директор, руководитель Рабочей груплы.

Протокол вела:

Жолмурзае8а Т.Х. - секретарь руководителя, секретарь Рабочей группы.

Присуrcтвуюцие члены Рабочей rруппы:

Белакаев с.с. - заместитель директора по административно-хозяйственной

части, заместитель руководителя Рабочей группы.

Адамов А.А. - главный бухгалтер.

Присутствующие:

Мажигова Л.С. - заведующая отделением социальной реабилитации;

Жолмурзаева Р.Х. - заведующая стационарным отделением.

Повестка заседания;

].. Обсуждение Плана мероприятий по противодейсгвию коррупции в

учреждении на 2019 год.

Слушали: Обсуждение проекта плана работы по противодейсгвию коррупции в

учреждении на 2019 год.

высryпил: Белакаев С.с. Предсгавил вниманию собравшихся проект плана

мероприятий по противодействию коррупции в учреждении на 2019 год.

Вьiступил: Исгамулов ,Щ,.М. Напомнил присугствующим, что деятельность лиц,

ответстаенных за организацию антикоррупционной работы должна строится в

строгом соответствии с федеральным и региональным законодательством в

сфере противодействия коррупции. Предложил ваиду соответствия пунктов

проекта плана мероприятий по противодейсгвию коррупции дейсгвующему

законодательству угвердить данный план на 2019 год.

Единоrласно решили: Утвердить представленный План мероприятий по

противодейсгвию коррупции в учреждении на 2019 год.

высryпил: Истамулов Д.м. Преможил в связи с тем, что повестка заседания

исчерпана, закрыть заседание.

Реrчили: 3аседание Рабочей группы закрыть.

Председатель

Секретарь

Исгамулов Д.М.

Т.Х.Жолмурзаева

ц